



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sea Ranch ApS

Skudehavnsvej 36B, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 27 03 96 77

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Henrik Aas
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med engroshandel af tøj og tekstiler.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har påvirket indeværende års resultat i det omfang, at selskabet har mistet en del omsætning, store kunder blandt andet grundet begrænsning i at kunne besøge kunder.

Disse forhold er forbedret efter regnskabsårets afslutning, men det er ledelsens vurdering, at resultatet for næste regnskabsår også vil være påvirket af Coronavirus/COVID-19 omend det ikke forventes, at være på samme niveau som i dette regnskabsår.

Ledelsen har iværksat tiltag som vil kunne kompencere for det manglende salg i kundernes butikker.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.909 t.kr. mod 4.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -574 t.kr. mod 925 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af de ovenstående nævnte forhold vedrørende Coronavirus/COVID-19.

Selskabet har søgt de hjælpepakker som virksomheden har været omfattet af, blandt andet grundet nedgang i omsætningen. Indtægten vedrørende disse hjælpepakker er omtalt i note 1 i regnskabet.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 31.250 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	3.909.403	4.813.107
2 Personaleomkostninger	-3.940.775	-3.384.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.424	-14.973
Driftsresultat	-87.796	1.413.328
Andre finansielle indtægter	36.280	90.289
3 Øvrige finansielle omkostninger	-525.944	-316.617
Resultat før skat	-577.460	1.187.000
4 Skat af årets resultat	3.100	-261.831
Årets resultat	-574.360	925.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	925.169
Disponeret fra overført resultat	-574.360	0
Disponeret i alt	-574.360	925.169



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	100.498	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.498</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.924	66.324
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.924</u>	<u>66.324</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	38.743
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.743	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.743</u>	<u>38.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.165</u>	<u>105.067</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.777.289	8.137.763
Varebeholdninger i alt	<u>7.777.289</u>	<u>8.137.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.529.269	10.027.736
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.679	61.650
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	43.546
Andre tilgodehavender	255.423	206.768
Periodeafgrænsningsposter	355.681	258.754
Tilgodehavender i alt	<u>9.319.052</u>	<u>10.598.454</u>
Likvide beholdninger	<u>1.540.788</u>	<u>5.204.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.637.129</u>	<u>23.940.938</u>
Aktiver i alt	<u>18.826.294</u>	<u>24.046.005</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	156.250	156.250
9 Reserve for udviklingsomkostninger	78.389	0
10 Overført resultat	5.806.040	6.480.898
Egenkapital i alt	6.040.679	6.637.148
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.513	9.503
Hensatte forpligtelser i alt	28.513	9.503
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	266.672
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	266.672
Gæld til pengeinstitutter	8.189.297	12.239.832
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.078.319	2.629.389
Selskabsskat	266.672	243.446
Anden gæld	2.137.516	2.009.942
Periodeafgrænsningsposter	85.298	5.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.757.102	17.132.682
Gældsforpligtelser i alt	12.757.102	17.399.354
Passiver i alt	18.826.294	24.046.005

1 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:		
Lønkomensation i henhold til Corona hjælpepakke	366.283	0
Kompensation for fast omkostninger i henhold til Corona hjælpepakke	105.155	0
	<u>471.438</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	471.438	0
Resultat af særlige poster netto	<u>471.438</u>	<u>0</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.421.237	2.941.998
Pensioner	457.733	391.380
Andre omkostninger til social sikring	61.805	51.428
	<u>3.940.775</u>	<u>3.384.806</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	525.944	316.617
	<u>525.944</u>	<u>316.617</u>



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	266.672
Årets regulering af udskudt skat	-3.100	1.603
Regulering af tidligere års skat	0	-6.444
	<u>-3.100</u>	<u>261.831</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	140.522	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>140.522</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-40.024	0
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>-40.024</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>100.498</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	111.299	94.179
Tilgang i årets løb	0	17.120
Kostpris 30. juni 2020	<u>111.299</u>	<u>111.299</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-44.975	-30.002
Årets af-/nedskrivninger	-16.400	-14.973
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-61.375</u>	<u>-44.975</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>49.924</u>	<u>66.324</u>



Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	38.743	38.743
Afgang i årets løb	<u>-38.743</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>38.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>38.743</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
	<u>156.250</u>	<u>156.250</u>
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2019	0	0
Overført fra overført resultat	100.499	0
Udskudt skat	<u>-22.110</u>	<u>0</u>
	<u>78.389</u>	<u>0</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	6.480.898	5.555.729
Årets overførte overskud eller underskud	-574.359	925.169
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>-100.499</u>	<u>0</u>
	<u>5.806.040</u>	<u>6.480.898</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med factoringselskab har selskabet givet fordringspant i debitorerne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 8.508 t.kr, samt givet sikkerhed i likvide midler som pr. 30. juni 2020 udgør 1.507 t.kr.



Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Gæld til pengeinstituttet samt factoringselskab pr. 30. juni 2020 udgør 8.189 t.kr. Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution af Henrik Aas. Gælden til pengeinstituttet pr. 30. juni 2020 udgør 4.692 t.kr. Der er yderligere af Eksport Kredit Fonden afgivet selvskyldnerkaution på 2.400 t.kr. Gælden til pengeinstitut vedrørende denne kaution udgør 1.838 t.kr. pr. 30. juni 2020.

Der er desuden af Henrik Aas, overfor pengeinstituttet, afgivet tilbagetrædelseserklæring på 200 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	7.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.508

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	538

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Strand Aas Holding ApS, CVR-nr. 39128616 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


